
VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 77/2023
Processo Administrativo Nº 206/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

Data de Publicação: 19/09/2023 13:47:43

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LAURINDO SPEROTTO

TOTAL DO PROCESSO:   15.497,00

Item: 1

Descrição: Ar Condicionado 48000 BTU´s - Split - Cassete - Inverter com as seguintes características: Compressor tipo 
rotativo, ciclo Quente/Frio;Modos de operação: refrigeração, ventilação, desumificação e automático; Ventilador da 
unidade evaporadora com pelo menos 3 faixas de vazão; Controle de direção de fluxo de ar na horizontal e vertical em 
4 direções (360°); Dispositivo de controle remoto sem fio, com ação para todas as funcionalidades do equipamento; 
Voltagem/frequência: 220V/60hz, monofásico; Bomba de drenagem com tubulação incorporada; Com garantia de 12 
Meses para defeitos do produto. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 15.500,00

Unidade: Uni

Total Item: 15.497,00

Marca: propria Modelo: propria

Valor Unit.: 15.497,00

Quant.: 1 Total: 15.497,00LOTE 1 Num: 026 Lance: 15.497,00

MARCO ANTONIO SAMBATTI GOES 30.390.257/0001-68 15.497,00

1 de 1Gerado em: 18/10/2023 08:28:32

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


